
Střední Škola Obdchodů a Služeb
Kuchař - číšník -barman/ Prodavač
říjen 2002 – červen 2006  Vyučení

OSVČ 21172307
OSVČ
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

řidič sk.B pujčovna aut + dle živnostenského listu rozšíření : žlutá karta taxi + licence na přepravu osob

pracovník
Bezba.cz a Bauhaus
březen 2023 – prosinec 2023  10 měsíců 

HPP- Bezba.cz do 1.7.2023: řidič pro osoby sníženou schopností pohybu a vážnějších zdravotních

problému a osoby na vozíku . --------------------------------------- DPČ -Bauhaus Čestlice: Pokladní

Řidič - technik - služby zákazníkum
Czechocar a.s.
červenec 2021 – prosinec 2023  2 roky a 6 měsíců 

převoz vozidel, příprava vozidel na pronájem a kontrola stavu vozidel jak pří pronájmu a předávaní

klientovi tak i při přebíraní vozidel- zápis o stavu vozidla, rezervace vozidel atd.

Administrativní pracovník
Asko nábytek
duben 2022 – prosinec 2022  9 měsíců 

zákaznický servis ,reklamace , administratíva , překlad kupních smluv, komunikace s dodavatelema ,

zaučtování plateb a fakturace -vystavovaní dokladu .

asistent prodeje -pokladní
ACTION
duben 2022 – prosinec 2022  9 měsíců 

vybalovaní, doplňování , práce na pokladně , příjem zboží atd. Pracovní poměr na zkráceny úvazek DPČ.

 776******  p.k***@***.cz
 Rok narození 1986

Matias K.

ID: 487974

Vzdělání

Praxe



obsluha zákazníku / pokladní/řidič sk.B
Čerpací stanice / vánoční trhy/farmařské trhy
leden 2015 – prosinec 2022  8 let 

DPČ - PŘI ZAMĚSTNÁNÍ HPP : ČERPACÍ STANICE: příjem zboží, péče o chod prodejny, úklid , doplňování

zboží a práce na pokladně i příprava jídla . / VÁNOČNÍ TRHY DOBROVÍZ : obsluha zákazníku a

poradenství s osvětlením , práce na pokladně atd. Farmářské trhy a kurýr : zásobování ,prodej Hornbach :

zákaznicky servis / finanční služby

LOGISTIKA,ADMINISTRACE,ŘIDIČ VZV
MIGNEN ČR S.R.O a Ceiba s.r.o
leden 2021 – červenec 2021  7 měsíců 

PŘÍJEM ZBOŽÍ A EXPEDICE , KONTROLA ZBOŽI A FAKTÚR ATD, ŘÍZENÍ VZV A PRACE VE SKLADU A

UDRŽBA . Příprava zboží k expedici. Platný průkaz na VZV do 5 t. Ceiba: Příprava zboží k expedici a

lepení folií na skla - autofólie a archy do muzei ,reklamy , vedoucí směny

Pokladní / Koordinator pokladen/ VZV
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
květen 2020 – leden 2021  9 měsíců 

Příprava limitu pro pokladny, koordinovaní pokladní ,střídaní pauz, administrativní část trezoru, práce na

Hlavní pokladně ( koordinační pult-info),ukončování a počítaní pokladní -zavíraní .....Práce a obsluha

zákazníků na Pokladně -markování, praxi i s SCO Pokladny

Pokladní: Trezor manažer- vedouci pokladen,hlavní pokladní ,asistent
BILLA s.r.o Modletice u Prahy
březen 2018 – červenec 2020  2 roky a 5 měsíců 

Příprava šuplíku na ráno, noviny,příjem zboží,doplnění pokladní zóny a údržba, objednávaní zboží a

hotovosti,inventura,administrace ,práce s PC, plánování docházky , faktury a dodací listy kontrola , večerní

vyučtování pokladen-pokladní ,počítaní trezoru -kontrola hotovosti ,spracování tržby a balení,pokladní

vykazy a ukončeni lahvomatu i ranní zadávaní do systému ,spuštění uzávěrky a kodování prodejny.

Zastustupce vedouciho prodejny -Store Manager Otevíraní a zavíraní prodejny, administratívní činnosti

spojene schodem kanceláře a prodejny,praci na pokladně a ostatné s tím spojenené ,reklamace .... příjem

zboží,zlevnování zboží ,odpisy - KSM,personální veci ,docházka,kontrola prodejny a uprava podle

standartu i rozdávaní ukol na prodejně ,uzavírka pokladen a hlášení mailem večerní atd .

Pokladní - Administrativní pracovník
Mobelix/ XXL LUTZ
leden 2017 – leden 2019  2 roky a 1 měsíc 

zadávání zákaznických objednávek do systému. Objednávky prodejny dle požadavků OZ,komunikace s OZ

a dalšími smluvními partnery a dodavatelema i centralním skladem,nákupčíma ,Dispozice , Přechod s

Aska:zákaznicky servis a VOD kanceláře Obor praxe:  Administrativa Profese:  Administrativní pracovník,

Vkládání dat do počítače Prodej/obchod nábytku a doplňků



Prodejce + pokladní: specialista informaci a pokladen,zakaznicky servis i Finanční
servis ,administratíva
Datart International a.s.
leden 2016 – leden 2018  2 roky a 1 měsíc 

Prodej Elektra,reklamaci a splatkovy prodej,sepsáni kupních smluv Komunikace ze zákazníkem po

telefonu a mailem nabízení doplnkových služeb a sepisováni faktur,splatkový prodej,odvody z pokladny i

pokladnií knihu dělat atd .....reklamace Obor praxe:  Služby

čísnik -barman/ pokladní
Noční Bar a restaurace
srpen 2002 – leden 2016  13 let a 6 měsíců 

Obsluha zákazniků a vedení týmu příjem zboží a komunikace s dodavatelmi . servis zákazníků a obsluha

Obor praxe: Gastronomie a pohostinství rozvoz jídel -Kurýr

angličtina  začátečník

polština  začátečník

ruština  začátečník

slovenština  mírně pokročilá

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Databázové systémy 
Oracle

Další programy a počítačové znalosti 
Internet,Excel,Word,PassWord,Mowe,Sap, Orange Ostatní znalosti a dovednosti:
Praxe v oboru vyučení číšník – barman 7let, v letech 2004 – 2011 zaměstnán na
Slovensku,Praha-rozvoz jidel,obluha zákazniku Práce a obsluha zákazniků na
pokladně 13 let praxe. Call centrum aktivni a pasívní linka DPČ 2 roky.1/2015–
3/2019 Quatro (DPČ):Consumer Finance Holding a.s Finanční poradce,administratíva
Finanční poradce - uvěry specialista bankovních půjček Brigáda pro Hornbach a Asko
Praha poskytovaní a zepsaní smlouvy na uvěr- splátkový prodej Obor praxe:
Bankovnictví a finanční služby Profese: Finanční poradce, Pokladní

Jaspis
Rekvalifikace, Barman, Slovensko Míchaní nápojů a Barista Kafe
únor 2005

Rád se učím novým věcem a mám rád 
přírodu, společenské akce, cestování, jednání s lidmi, vaření, diskuze,relaxace se psem a
rodinou.

Kde hledám práci
Praha-Čakovice + 30 km ochota dojíždět
Praha-Letňany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Expedient
Obchodní zástupce
Obsluha čerpací stanice
Pokladní
Pracovník automyčky
Prodavač
Řidič
Řidič vysokozdvižného vozíku
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Letňany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osvc-21172307-pracovnik-ridic-technik-sluzby-zakaznikum-administrativni-pracovnik-asistent-prodeje-pokladni-obsluha-zakazniku-pokladni-ridic-skb-logis-487974

	Matias K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


